МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 06 мая 2024 г.                                                                           № 230

ст. Старотитаровская

Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения

работников организации

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

противодействия коррупции, а также осуществления мероприятий,

направленных на реализацию антикоррупционной политики

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Стандарт антикоррупционного поведения работников

организации (приложение).

2. Заместителям директора (Долматовой Л.В., Сухоруковой А.Г.)

довести Стандарт антикоррупционного поведения работников организации

под роспись.

          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6      В. В.Сухоруков

garantf1://12064203.0/

		2024-05-09T09:47:39+0300
	Сухоруков Виталий Владимирович
	I am the author of this document